
Администрация Крутихинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 .03.2021 года                                       № 4                                          с. Крутиха 

 

Об утверждении комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

на территории муниципального образования Крутихинский 

сельсовет 

 

В целях эффективной работы по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера  

и обеспечению пожарной безопасности на территории Крутихиского 

сельсовета, на основании постановления Администрации Алтайского края  

от 22.06.2004 № 289 «Об утверждении Положения об Алтайской 

территориальной подсистеме единой государственной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Положения 

 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  

и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального 

образования Крутихинский сельсовет», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Крутихинский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  

на территории муниципального образования Крутихинский сельсовет  

в следующем составе: 

Председатель комиссии – Ярош И.П., глава Администрации сельсовета, 

Заместитель председателя комиссии -  Налимова С.В.., заместитель 

главы Администрации сельсовета, 

Секретарь комиссии – Вернер Е.В., специалист 1 категории 

Администрации сельсовета  

Члены комиссии: 

- Кевралетина Н.Б., делопроизводитель Администрации сельсовета, 

- Ерхов А.В., завхоз Администрации сельсовета; 

- Завалихин Ю.М., начальник участка ГУП ДХ АК «Центральное ДСУ» 

(по согласованию); 

- Малышев В.П., начальник 55 пожарной части Федеральной 

противопожарной службы государственного учреждения «8 отряд 

Федеральной противопожарной службы по Алтайскому краю»  

(по согласованию); 

- Преображенский С.М., директор ООО «Крутихинские коммунальные 

системы» (по согласованию); 

- Сарминская Г.И., инспектор ВУС Администрации сельсовета. 



2. Постановление Администрации Крутихинского сельсовета от 

17.12.2018 г. № 49 считать утратившим силу. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

Глава Администрации сельсовета                                                       И.П. Ярош 
 


